
 
 
会員各位  
 
 

（一社）愛知県歯科技工士会 
総務部  

 
 
 
 
 

 令和８年 一般社団法人愛知県歯科技工士会・愛知県歯科技工士

連盟合同新年会開催のお知らせ 
 

 
 

下記のとおり、令和８年 新年会を開催致しますのでご通知致します。ご多用中

とは存じますが是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。なお参加

費は地区ごとにまとめてお振込みをお願い致します。地区長さまには、別途参加

費の振込み案内を送らせていただきます。 

 
 
 
 

記 

 

 

日 時 令和８年１月１1日 (日)   午前１1時３０分 ～ 

 

場 所 愛知県歯科技工士会館 大会議室 

 

     新年会会費  6,000円 

 

          招集者  代議員 

 

     出席数   第１地区：3名    第２地区：4名  第３地区：4名  

  第４地区：6名   第5地区：３名  第６地区：7名  

第７地区：5名 

 

 

 

 

※ 臨時代議員会および新年会を欠席される代議員はなるべく  

早めに地区長さまにご連絡ください。 


